
Uchwała nr 1505/278/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach 
zadania „OSP-2017”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  
w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą nr 25/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w ramach zadania „OSP-2017”3,  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 319/224/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2017 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach zadania „OSP-2017”, zmienionej 
uchwałą nr 922/255/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 4.100.000 zł z przeznaczeniem  
na realizację zadania, o którym mowa w § 1.”; 

2) załączniki nr 1 - 4 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio  
w załącznikach nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
3 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 100/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. i nr 159/17 z dnia  
27 września 2017 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach zadania „OSP-2017”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


